

ISOURCING ApS

Martensens Alle 5, 3 th
1828 Frederiksberg C

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2017

Christoffer Balieu
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ISOURCING ApS
Martensens Alle 5, 3 th
1828 Frederiksberg C

Telefonnummer: 60181139

CVR-nr: 33591624

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse

Spar Nord Bank A/S
Spar Nord København Rådhuspladsen 75
1550 København V
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive handel, yde konsulentbistand, service, foretage køb og salg af værdipapirer, handel med fast ejendom samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 14.425 kr. Selskabets aktivmasse udgør pr. 30. juni 2017 249.720 kr. og egenkapitalen udgør 35.448 kr.

Der er igangsat forretningsmæssige aktiviteter, hvorved anpartskapitalen forventes genetableret i det kommende regnskabsår.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger		-14.786	-24.365
Bruttoresultat		-14.786	-24.365
Resultat af ordinær primær drift		-14.786	-24.365
Andre finansielle indtægter		831	8.753
Øvrige finansielle omkostninger		-470	-5.506
Ordinært resultat før skat		-14.425	-21.118
Årets resultat		-14.425	-21.118
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-14.425	-21.118
I alt		-14.425	-21.118

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		237.449	234.818
Andre tilgodehavender		2.000	4.100
Tilgodehavender i alt		239.449	238.918
Likvide beholdninger		10.271	34.402
Omsætningsaktiver i alt		249.720	273.320
Aktiver i alt		249.720	273.320

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		70.991	70.991
Overført resultat		-35.543	-23.042
Egenkapital i alt		35.448	47.949
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		214.272	225.371
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		214.272	225.371
Gældsforpligtelser i alt		214.272	225.371
Passiver i alt		249.720	273.320

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	70.991	-21.118		49.873
Årets resultat			-14.425	-14.425
Egenkapital, ultimo	70.991	-21.118	-14.425	35.448